[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

26.12.2017с.   67№
Березовка поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017г.    №67
поселок Березовка

О внесении изменений в постановление №26 от 26.05.2017г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, Уставом Березовского сельского поселения, принятым решением Собрания депутатов Березовского сельского поселения Чувашской Республики от 01 сентября 2016 года № 11, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги  администрация Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Березовского сельского поселения от 26.05.2017 г. № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории  Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

-  пункт 2.4. Административного регламента, изложить в следующей редакции:
          2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
    Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 дней со дня поступления заявления.
    В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
сельского поселения	Л.Н.Юрина

image1.png